
EXÁMENES EXTRAORDINARIOS DE JUNIO 2023/2024KO  EKAINA EZOHIKO AZTERKETAK 
GRADO EN ARTE/ARTEKO GRADUA 

Curso 3º/3. Ikastaro           EBALUAZIO JARRAITUA: ARAUDIAN AZALTZEN DIREN KAUSA TIPIFIKATUAK BAKARRIK 
1º cuatrimestre/1.lauhilekoa         EVALUACIÓN CONTINUA: ÚNICAMENTE CAUSAS TIPIFICADAS EN NORMATIVA 

Cod.Matrícula 
Mat. Kodea 

ASIGNATURA/GAIA GRUPO 
TALDEA 

DÍA 
EGUNA 

INICIO 
HASIERA 

FIN 
BUKAERA 

AULA 
GELA 

PROFESOR/IRAKASLEA 

26882 Laboratorio A 

Laborategia A 

1 

2 

31 

32 

61 

14/6/2024 

10/6/2024 

11/6/2024 

11/6/2024 

10/6/2024 

11:15 h. 

11:15 h. 

15:30 h. 

13:30 h. 

8:45 h. 

13:15 h 

13:15 h. 

17:30 h. 

15:30 h. 

10:45 h. 

00B5 

00B5 

00B5 

00B5 

00B5 

Natalia Vegas Moreno 

Lorea Alfaro García  

Iñaki Billelabeitia Bengoa 

Oihana Garro Larrañaga 

Txaro Arrazola-OñateTojal 

26883 Pintura III 1 

2 

31 

32 

10/6/2024 

11/6/2024 

10/6/2024 

10/6/2024 

14: 30 h. 

11:45 h. 

11:00 h. 

9:15 h. 

16:30 h. 

16:30 h. 

13:00 h. 

11:15 h. 

00B10 

00B4 

00B10 

00B4 

David García Rodríguez 

Damaris Pan Vega 

Damaris Pan Vega 

Abigail Lazcoz Saez 

26884 Dibujo III 

Irudigintza III 

1 10/6/2024 11:15 h. 13:15 h. 00A11 Aitor Irulegi López 

2 12/6/2024 11:30 h. 13:30 h. 00C2 José Miguel Garcia Mediero 

31 11/6/2024 11:15 h. 13:15 h. 00C2 Julen Agirre Egibar 

32 13/6/2024 11:45 h. 13:45 h. 00A11 Jose Carlos Torre Sánchez 

26885 Arte y Tecnologia III 

Artea eta Teknologia III 

1 12/6/2024 11:15 h. 13:15 h. B20-0AA6 Arturo Rodríguez Bornatxea 

2 11/6/2024 13:00 h. 15:00 h. B20-0AA6 Patxi Urkijo Labrador 

31 12/6/2024 11:30 h. 13:30 h. B20-0AA8 Xabier Barrios Cid  

32 11/6/2024 9:00 h. 11:00 h. B20-0AA6 Xabier Barrios Cid  

26886 Escultura III 

Eskultura III 

1 11/6/2024 11:15 h. 13:15 h. 00B8 Elena Mendizabal Eguialde 

2 14/6/2024 9:00 h. 11:00 h. 00B9 Alberto Oyarzabal Valoria 

31 14/6/2024 9:00 h. 11:00 h. 00B8 Jabier Elorriaga Oribe 

32 12/6/2024 8:30 h. 10:30 h. 00B8 Jabier Elorriaga Oribe 


